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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42311019C

2. Data e Regjistrimit 11/11/2024

3. Emri i Subjektit Pegasus Energy Trading

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/10/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pavaresia , Kashar , në objektin 
"Strukturë banimi dhe shërbime 7-9 kate + 2, parking 
nëntokë, Njësia Administrative Kashar , Bashkia Tiranë 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: “Tregtim si Import – Eksport – Shitje me Shumicë – Pakicë – të 
produkteve të Energjisë dhe nënprodukteve të tyre, lubrifikantëve, 
aditivëve, uresë, gazit, produkteve të rinovueshme dhe energjive në 
të gjitha kushtet e mundshme. Të gjitha aktivitetet e transportit, 
çarterimit, transportit, ruajtjes, përzierjes dhe të gjitha shërbimet që 
lidhen me aktivitetet e mësipërme. Financimi, mbrojtja, tregtia e 
shteteve ose biletat e kompensimit të aksioneve dhe të gjitha 
instrumentet derivative të lidhura për t'i shërbyer tregtisë së 
produkteve të tilla. Furnizimi i të gjitha shërbimeve që lidhen me 
lundrimin me jaht dhe transportin detar, duke përfshirë por pa u 
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kufizuar në ; riparime, furnizime me pjesë këmbimi, rilevim 
periodik, rilevim, çertifikime, agjenci, menaxhim, ekuipazh, 
portierë dhe të gjitha shërbimet e lidhura me aktivitetin, etj.''

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kristiana Aboud14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/11/2024 Deri : 14/11/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bajram Kotarja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/10/2024 Deri : 21/10/2027

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aida Aliko

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/10/2024 Deri : 21/10/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Firdeus Kotarja

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/10/2024 Deri : 21/10/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

PEGASUS OIL TRADING
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Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: nevilasadiku@gmail.com  
Telefon: 0676797555  

28. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380518-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384029-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Aksionarit te Vetem date 14.11.2024, 
ku eshte vendosur pranimi i doreheqjes se Administratorit Z.Vincent Ara Fabre dhe 
emerimi i Administratores se re Znj.Kristiana Aboud.
ExpAnualExpense ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristiana Aboud")                      Nga data 
"14/11/2024"                        Ne daten "14/11/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Vincent Ara Fabre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138996E7-5918-4AF4-8E38-7F9D36057B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49227E98-9F3F-4760-B802-8015238F02E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF22AA9-7DEB-4089-B030-978C0EC40A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F5EFE7-14D8-489B-B4C1-9B2E85629052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6F96A-4029-47A0-83D3-D6C39A737808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89CE626-300E-47F6-B700-C9D5B0600C19

